
 

 

Divisão de Extensão 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
Fone (44) 3518-1880 -  www,fecilcam,br 

 

EDITAL 027/2019  
DIVISÃO DE EXTENSÃO/CAMPUS DE CAMPO MOURÃO  

 
PREÂMBULO 
A Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo Mourão – por seu Chefe 
da Divisão de Extensão, Professor Walmir Ruis Salinas, nomeado pela Portaria nº 
739/2017 – Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
resolve: 

TORNAR PÚBLICO 
 

1. RESULTADO FINAL do processo seleção de projetos de novos empreendimentos 
que se candidataram à Pré-incubadora/Hotel Tecnológico da Unespar - Campus 
de Campo Mourão. 

 
 

NOME DO PROJETO RESULTADO 

ROTA DO SABOR Aprovado 

ANGORÁ PLUS SIZE Aprovado 

PLAY FOR MONEY NÃO APROVADO* 

 
JUSTIFICATIVA DA “ÑAO APROVAÇÃO”. 
Não atendeu integralmente ao disposto no Artigo 6º do Estatuto da Unespar “Dos Objetivos”. 
 
 

2. Os autores dos projetos aprovados têm o prazo de até 5 (cinco) dias úteis, para 
entrar em contato com o coordenador da Pré-incubadora/Hotel Tecnológico da 
Unespar - Campus de Campo Mourão, professor Marcos Junio F. de Jesus para 
iniciar suas atividades.  
 

3. O não atendimento ao prazo acima estabelecido implicará na renúncia e na 
consequente eliminação do projeto classificado.  

 
 

Campo Mourão, 06 de novembro de 2019. 
 
 

 
 

WALMIR RUIS SALINAS 
Chefe da Divisão de Extensão e Cultura 

Portaria nº 739/2017 - RU  
Campus de Campo Mourão 

 
 


